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Terrafamen toimitusjohtaja 
vaihtuu 1.9.2025 – Antti 
Koulumies uudeksi 
toimitusjohtajaksi 
Terrafame on käynnistänyt yhtiön strategian päivittämisen, ja osana tätä Terrafamen hallitus on 

päättänyt yhtiön johtamisjärjestelmän vahvistamisesta. Tämän myötä hallitus on nimittänyt DI Antti 

Koulumiehen (38) Terrafamen uudeksi toimitusjohtajaksi 1.9.2025 alkaen. Yhtiön nykyinen 

toimitusjohtaja Seppo Voutilainen siirtyy 1.9. alkaen uuteen Chief Operating Officer -rooliin. Voutilainen 

jatkaa Terrafamen johtoryhmän jäsenenä ja raportoi Koulumiehelle. 

”Terrafame on lyhyessä ajassa saavuttanut merkittävän aseman Euroopan kriittisten mineraalien 

arvoketjussa. Nykyinen toimintaympäristö ja yhtiön päätuotteen nikkelisulfaatin markkinatilanne on 

haastava, mutta Terrafamella on paljon mahdollisuuksia edistää toimintaansa muun muassa 

monipuolistamalla tuotetarjontaa sekä kehittämällä myyntiä, markkinointia ja operatiivista toimintaa. 

Olen iloinen, että voimme vahvistaa Terrafamen tiimiä uudella toimitusjohtajalla Antti Koulumiehellä, 

joka tuo yhtiöön merkittävää osaamista ja kokemusta strategian valmisteluun ja jalkauttamiseen sekä 

organisaation ja liiketoiminnan kehittämiseen liittyen”, sanoo Terrafame Oy:n hallituksen puheenjohtaja 

Markku Teräsvasara.  

”Seppo Voutilaisen johdolla Terrafame on keskittynyt toimintojen tehostamiseen ja 

kustannuskilpailukyvyn parantamiseen. Uudessa Chief Operating Officerin tehtävässä Voutilaisen 

vastuulla on tämän hyvin alkaneen työn jatkaminen”, Teräsvasara päättää. 

”Terrafame on tärkeä yritys Euroopan omavaraisuudelle akkukemikaaleissa, suunnannäyttäjänä 

vähähiiliselle kaivosteollisuudelle ja Kainuun elinvoimaisuudelle. Olen innoissani saadessani johtaa 

yhtiötä sen seuraavassa kehitysvaiheessa yhdessä Terrafamen osaavan henkilöstön kanssa. Kiitän 

Terrafamen hallitusta luottamuksesta”, sanoo Antti Koulumies. 

”Terrafamen jatkuva kehittäminen vastaamaan muuttuvia markkinavaatimuksia ja tukemaan entistäkin 

vahvemmin yhtiön strategian toteutusta on ensiarvoisen tärkeää. Näkemykseni mukaan nyt julkistettu 

muutos on tärkeä askel ja vahvistaa meitä yhtiönä”, sanoo Terrafamen nykyinen toimitusjohtaja Seppo 

Voutilainen.  

Antti Koulumies on työskennellyt UPM-Kymmene Oyj:n Sahatavara-liiketoimintayksikön johtajana 

vuosina 2021–2025 sekä Metsä-liiketoimintayksikön johtajana vuosina 2023–2024. Koulumies 

työskenteli vuosina 2015–2021 Outotec Oyj:ssä muun muassa konsernin strategiajohtajana, 

talousjohdossa sekä alumiiniliiketoiminnan johtajana. Vuosina 2010–2015 hän työskenteli konsulttina ja 

projektipäällikkönä McKinsey & Companyn palveluksessa. 
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Terrafame keventää liikenteen hiilijalanjälkeä toimittamalla globaalille akkuteollisuudelle vastuullisesti tuotettuja 
akkukemikaaleja. Terrafamen teollisuusalueella sijaitsee yksi maailman suurimmista sähköajoneuvojen akuissa 
käytettävien akkukemikaalien tuotantolinjoista. Laitos pystyy tuottamaan nikkelisulfaattia noin miljoonan 
sähköautoon vuodessa. Terrafamen tuottaman nikkelisulfaatin hiilijalanjälki on yksi teollisuuden pienimmistä. 

Terrafamen integroitu, ainutlaatuinen ja energiatehokas tuotantoprosessi kaivoksesta akkukemikaaleihin sijaitsee 
yhdellä ja samalla teollisuusalueella. Se tarjoaa asiakkaille läpinäkyvän, jäljitettävän ja aidosti eurooppalaisen 
akkukemikaalien tuotantoketjun. 

Terrafame Oy on perustettu vuonna 2015. Vuonna 2024 Terrafamen liikevaihto oli 544,5 miljoonaa euroa. Yhtiön 
teollisuusalueella työskentelee säännöllisesti noin 2 000 henkilöä, joista noin 1 200 on kumppaniyritysten 
työntekijöitä. 


